第１号様式（第８条関係）

第１号様式（第８条関係）
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

入居者資格確認申請書
　杉並区長　宛

　　杉並区セーフティネット専用住宅家賃低廉化補助金交付要綱第８条の規定に基づき入居者資格の確認について下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．補助対象住宅
	住　宅　名

	部屋番号

２．申請者
	郵便番号
	〒
	電話番号

	メール
アドレス

	住　　所
	杉並区

	フリガナ

	氏　　名

	申請区分
	高齢者 ・ 障害者 ・ ひとり親
子育て世帯 ・ その他（　　　　　　　）
	区内居住年数
	年

３．申請世帯情報（太枠内について記入してください。）
	No
	氏　　名 (ふりがな)
	続柄
	生　年　月　日
	総所得金額（A）
【区使用欄】

	１
	（申請者）

	本人
	　年　　月　　日(　　歳)

	２

	　　年　　月　　日(　　歳)

	３

	　　年　　月　　日(　　歳)

	４

	　　年　　月　　日(　　歳)

 ４．添付書類
	必要書類
	確認欄

	最新の課税（非課税）証明書等
	□

	住民票（世帯員全員分）
	□

	前年度の住民税納税証明書
	□

	その他区長が必要と認める書類
	□

※裏面の同意欄にチェック及び署名を頂いた方は、住民票及び税関係等の書類を省略できる場合があります。
５．誓約・同意欄
　以下の事項を確認し、「□」欄に「☑」を記入の上、署名してください。

□ 私は、区が保有する住民基本台帳及び税等資格確認に必要な情報、また、区長が必要と認めた場合には、警視庁へ暴力団員等であるか否かについて、区が照会することに同意します。
□ 私は、生活保護法に規定する住宅扶助費や生活困窮者自立支援法に規定する住居確保給付金、中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律に規定する住宅支援給付を受給していません。
□ 私は、住宅を所有していません。
□ 私は、賃貸人の２親等以内の親族ではありません。
□ 私は、賃貸人の属する会社等の従業員等ではありません。
□ 私は、暴力団員等ではありません。
□ 私は、本申請書の記載内容が事実と相違するときは、入居者の決定を取り消されても異議のないことを誓約します。
□ 私は、氏名、住所、連絡先について賃貸人に提供することについて同意します。
□ 私は、賃貸借契約締結後に、賃貸人がその旨を区に提供することについて同意します。
記

	署名

※18歳以下の場合は保護者の記入可

　区　使　用　欄

	控除の種類
	控除額（円）

	所得金額の換算
	１０万円等の控除を要するか（　要　・　否　）

	同居者・扶養親族
	３８万円×（　　　）人

	老人扶養親族
	１０万円×（　　　）人

	特定扶養親族
	２５万円×（　　　）人

	障害者
	障害者　２７万円×（　　　　）人
特別障害者　４０万円×（　　　　）人

	寡婦
	所得２７万円以上の人は２７万円×（　　　　）人
所得２７万円未満の人はその額

	ひとり親
	所得３５万円以上の人は３５万円×（　　　　）人
所得３５万円未満の人はその額

	控除額の合計（B）

	世帯の所得月額
	(A)−(B)
　　　　　　　　　　　　　÷１２＝

	【確認日】
　　　　　　年　　　月　　　日
	【結果】資格要件を
満たしている ・ 満たしていない
	  　　№

（裏面あり）